
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
AREA GENERALE DI COORDINAMENTO 
 

A.G.C. 17 Istr. Educ. Form. Prof. Pol. Giov.le del 
Forum Regionale Ormel 

 
 

COORDINATORE Dr. Gargiulo Paolo 

DIRIGENTE SETTORE  
 
 
 
 
 
 
DECRETO N° DEL A.G.C. SETTORE SERVIZIO SEZIONE 

83 10/08/2011 17 6 - - 
 
Oggetto:  

POR FSE Campania 2007-2013.Ob. Op. c4).Elenco domande di finanziamento ammesse . 
Avviso Pubblico "CIG PIU' - Formazione finalizzata al reintegro per lavoratori in CIGS in 
deroga ". 
 
 
   Data registrazione 

   Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

   Data dell’invio al B.U.R.C. 

   Data dell’invio al Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio 

   Data dell’invio al settore Sistemi Informativi
 



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO 
 

a. Che con Delibera di G.R. n. 690 del 08/10/2010 la Giunta regionale della Campania  ha approvato il Piano di 
Azione per il Lavoro (Campania al lavoro!), pubblicato sul B.U.R.C. n. 76 del 22/11/2010; 

b. Che con Delibera di G.R. n° 892 del 14/12/2010 è stata approvata la rimodulazione della dotazione 
finanziaria degli Obiettivi Operativi del P.O.  Campania FSE 2007/2013; 

c. Che con DD n. 257 del 22/12/2010 cosi come rettificato dal D.D. n° 8 /2011, è stato approvato l’avviso 
pubblico “denominato “ CIG PIU’ -Formazione finalizzata al reintegro per lavoratori in Cigs in deroga del 
Piano “Campania al Lavoro!”, a valere sull’obiettivo operativo c4) per un impegno programmatico di euro 
9.000.000,00. 

d. Che le domande di incentivo sono presentate con modalità telematica sulla piattaforma “avvisi e bandi” 
all’indirizzo web /www.bandiagc17.regione.campania.it/; 

e. Che con D. D. n°  26 del 10/05/2011 si è preso atto dell’elenco delle domande pervenute on line sulla 
piattaforma “ Avvisi e bandi”, all’indirizzo web /www.bandiagc17.regione.campania.it/, trasmesse dall’ARLAS 
alla data del 06/05/2011;  

f. Che con Decreto Dirigenziale n°51 del 05/07/2011 è stata nominata la Commissione per l’esame delle domande 
pervenute. 

 
PRESO ATTO 
 
a. Che l’ARLAS ha trasmesso, l’elenco delle domande presentate per via telematica entro il 06/05/2011, con le 

risultanze dei controlli effettuati in automatico dalla piattaforma, recepite con D.D.n° 26 del 10/05/2011; 
b. Che sono state oggetto di verifica da parte della Commissione n. 25 richieste di incentivo relative alla prima 

finestra, riferita al periodo  21/02/2011 al 21/03/2011; 
c. Che l’AGC 17, con nota prot. n° 605702 del 02/08/2011, ha fornito indirizzi ai Presidenti di Commissione per la 

articolazione degli esiti di verifica. 
 
RITENUTO 

a. Che la citata Commissione ha trasmesso le risultanze dei lavori svolti, acquisite con nota prot. n°608935 del 
03/08/2011; 

b. di poter considerare conclusa la procedura di verifica per n° 25 domande con esito positivo, così come riportato 
nell’allegata scheda, ALL.A, che forma parte integrante del presente atto; 

c. Di poter, contestualmente, ritenere finanziabili le domande di cui alla citata scheda allegata, All. A; 
d. Di poter demandare agli uffici dell’AGC 17,Settore 04 - ORMEL. all’uopo designati, le attività relative alla 

verifica dei requisiti autocertificati dai soggetti proponenti ammessi al finanziamento, nonché ad ogni ulteriore 
atto propedeutico alla sottoscrizione dell’atto di concessione, conformemente a quanto previsto dalla normativa 
vigente; 

e. Di doversi avvalere del supporto dell’ARLAS per la verifica dei requisiti dei lavoratori e dei datori di lavoro 
attraverso il collegamento al sistema informativo delle comunicazioni obbligatorie della Regione Campania; 

f. Di dover sottoscrivere apposito Atto di Concessione con i soggetti proponenti per la regolamentazione degli 
impegni e degli obblighi derivanti dalla ammissione all’incentivo; 

g. Di dover rimandare ad atto successivo l’assunzione dell’impegno contabile delle risorse sul Bilancio regionale; 
h. Di dover dare la massima diffusione ai soggetti interessati sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania, sul 

Portale istituzionale della Regione Campania nella sezione “Campania al Lavoro!”; 
i. Di dover stabilire che la pubblicazione sul B.U.R.C. del presente atto ha valore di notifica per i soggetti 

proponenti. 
 

VISTI 
- Il P.O.R. Campania FSE 2007/2013, 
- la Delibera di G.R. N° 3466/00; 
- la DGR n.° 317/2011 di nomina del coordinatore dell'AGC 17; 
- il DD n. 257 del 22/12/2010 cosi come rettificato dal D.D. n° 8 del 01/02/2011;  
- il DD 26/2011 di presa d’atto degli elenchi trasmessi dall'ARLAS; 



 

 

 
 

- la DGR 935 del 30 maggio 2008 di presa d’atto dei Criteri di selezione delle operazioni FSE 2007/13; 
- il DD n° 51 del 5/07/2011 di nomina della Commissione;  
- la nota prot. n. 605702 del 02/08/2011 del coordinatore dell'AGC17; 
  

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal team dell’obiettivo 
  

D E C R E T A 
per tutto quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente riportato 

 
a. Di ammettere a finanziamento n°25 domande di incentivo esaminate con esito positivo dalla Commissione di 

cui in premessa e riportate nell’allegato A, che costituisce parte integrante del presente provvedimento; 
b. Di demandare agli uffici dell’AGC 17, Settore 04-ORMEL all’uopo designati, le attività relative alla verifica dei 

requisiti autocertificati dai soggetti proponenti ammessi al finanziamento, nonché ad ogni ulteriore atto 
propedeutico alla sottoscrizione dell’atto di concessione, conformemente a quanto previsto dalla normativa 
vigente; 

c. Di avvalersi del supporto dell’ARLAS per la verifica dei requisiti dei lavoratori e dei datori di lavoro attraverso 
il collegamento al sistema informativo delle comunicazioni obbligatorie della Regione Campania; 

d. Di sottoscrivere apposito Atto di Concessione con i soggetti proponenti per la regolamentazione degli impegni e 
degli obblighi derivanti dalla ammissione all’incentivo; 

e. Di rimandare a successivo atto l’assunzione dell’impegno contabile delle risorse sul Bilancio regionale; 
f. Di dare la massima diffusione ai soggetti interessati mediante la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della 

Regione Campania,  sul Portale istituzionale della Regione Campania nella sezione “Campania al Lavoro!”; 
g. Di stabilire che la pubblicazione sul B.U.R.C. del presente atto ha valore di notifica per i soggetti proponenti; 
h. Di inviare il presente provvedimento all’Assessorato al Lavoro, al Responsabile dell’Obiettivo Operativo c.4) 

del P.O. Campania FSE 2007/2013, al Settore ORMEL dell’AGC 17, all’AGC 08, all'AdG PO FSE 2007/13, 
all'Autorità di Audit, all'Autorità di Certificazione del menzionato P.O. e all’ARLAS per gli adempimenti di 
rispettiva competenza, al Settore Stampa e documentazione per la pubblicazione sul BURC. 

 
                                                                                                                                                 Il Coordinatore AGC 17 

    Dott. Paolo Gargiulo 
 

 
 



PRIMA TRANCE 
D.D. N.8/2011 

CIG. PIU' CASSA IN DEROGA

ALL.A

AZIENDA
CONTRIBUTO 
RICHIESTO (€)

NOTE

1 LASTAMP S.R.L. P. IVA 00538090648 48.720 AMMESSO

2 EPICENTRUM S.R.L. P. IVA 02477530642 8.865 AMMESSO

3 PINO COVINO S.R.L. P. IVA 01835620640 30.000 AMMESSO

4 BETA CAVI S.R.L. P. IVA 00321770653 102.000 AMMESSO

5 MICRODATA S.R.L. P. IVA 02585320654 33.000 AMMESSO

6 FER.GOM S.R.L. P. IVA 02540000656 90.000 AMMESSO

7
PELLE D'ORO DI MONTONETTI DOMENICO                          

P. IVA 02118010640 6.000 AMMESSO

8 IL SALOTTO S.R.L. P. IVA 01099890657 150 AMMESSO

9 CAMA IMPIANTI P. IVA 01915560641 17.640 AMMESSO

10 SE.CON. S.R.L. P. IVA 01957370644 33.000 AMMESSO

11 COSILINAUTO P. IVA 00532970654 24.000 AMMESSO

12 M.M.D. COMPOSITI S.R.L. P. IVA 02349250643 12.000 AMMESSO

13 CALZATURIFICIO TAMGI S.R.L. P. IVA 03288780616 33.600 AMMESSO

14 FUMIGAT S.R.L. P. IVA 07849710632 16.800 AMMESSO

15
Legni e segni della memoria S.p.A.                                    P. 

IVA 03560570651 21.000 AMMESSO

16
COOP. SOCIALE MO.DISAN SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE A RESPONSABILITA' LIMITATA ONLUS                 
P.   IVA 01172850628

200.000 AMMESSO

17
SAN VALENTINO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE           

P. IVA 01357120623 200.000 AMMESSO

18 LA SCARPA ITALIANA S.R.L. P. IVA 03540360611 42.000 AMMESSO

19
ANS RICERCA E INNOVAZIONE S.R.L.                                   

P. IVA 03954710657 6.000 AMMESSO

20
EDILBLOC S.N.C.di Colicino c. & del Pizzo G. & M.             P. 

IVA 00102860657 250 AMMESSO

21
GIADA ONLUS COOPERATIVA SOCIALE A.R.L.                    

P. IVA 01088990625 72.000 AMMESSO

22 ADMR HELIOPOLIS S.R.L. P. IVA 03537290656 27.000 AMMESSO

23 AGROCCUPAZIONE S.R.L. P. IVA 03818200655 15.000 AMMESSO

24 SINTER STAMPI S.R.L. P. IVA 03444330652 21.000 AMMESSO

25 ERRE ELLE S.A.S  P. IVA 02654840657 6.000 AMMESSO

1.066.025

1


